
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

„A nakonec mé Neposkvrněné Srdce zvítězí“ 
Fatima 13. července 1917 

 

 
 

Národní centrum:  
Fatimský apoštolát, Koclířov 195, PSČ 569 11;  
www.cm-fatima.cz,  
tel. 731 646 800; recepce@cm-fatima.cz 
WWW.CAPELINHA.CZ 

 

 

Jak můžete podpořit Capelinhu? 

DAREM 192080577/0300 I MODLITBOU 

ODJEZD AUTOBUSU Z HRADCE KRÁLOVÉ  
V 8 hod. ze stanoviště "J" před hlavním nádražím.  
Návrat zpět do Hradce Králové kol 20. hod. 
Na trase cestou do Koclířova mohou přistoupit další poutníci 
Informace, přihlášky na tel. č. 723 262 381 - Helena Ryklová 
e-mail : ryklovah@seznam.cz 

 

FATIMSKÝ APOŠTOLÁT V HRADCI KRÁLOVÉ VYPRAVUJE POUTNÍ AUTOBUS DO KOCLÍŘOVA NA 

I. SOBOTU 5. 10. 2024 - ODJEZD V 8 HOD. OD HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ. 

PROGRAM V KOCLÍŘOVĚ ZA ÚČASTI OTCE BISKUPA MONS. JANA VOKÁLA A ČLENŮ MARIÁNSKÉHO HNUTÍ  
ZE VŠECH REGIONŮ ČR. 

Mši sv. v 10.30 hod. v Capelinhe s poklonou u sv. Filomény bude celebrovat zakladatel hnutí v ČR Mons. Pavel Dokládal. 
Ve 14 hod. bude následovat MARIÁNSKÁ akademie s vyhlášením nové cesty hnutí ve farnostech i diecézích a představení 
národní sekce dětí - Hanka Frančáková prezidentka WAF. V ČR v 16 hod. pontifikální mše sv. s požehnáním nové cesty a 
sekce děti Fatimského apoštolátu v ČR -Mons. Jan Vokál biskup Královéhradecký. Pro účastníky je zajištěné občerstvení 
těla – klášterní cukrárna, možnost objednání obědů v kulturním domě a občerstvení duše - svátost smíření ve zpovědních 
místnostech.  
 
 

NA ROZLOUČENÍ PŘIPRAVÍME SPOLEČNÝ PŘÍPITEK S NOVÝM VÝHLEDEM V MARIÁNSKÉM HNUTÍ. POMOC MAMINCE 
PANNĚ MARII S JARNÍM ÚKLIDEM. (ze závěru knihy Mirjany Soldo NEPOSKVRNĚNÉ SRDCE ZVÍTĚZÍ)  
 

Regionální centrum Hradec Králové: 723262381 – Helena Ryklová 

 

Program zahrnuje modlitbu sv. růžence, mši 

sv., kterou celebruje Mons. Pavel Dokládal a 

první osobní svědectví účastnice MEK v 

Ekvádoru naší prezidentky Hanky v Quito i s 

místem zjevení Panny Marie dobrého díla. 

ČLENY HNUTÍ A PŘÍZNIVCE ZVEME NA OSOBNÍ SETKÁNÍ S OTCEM 

PAVLEM A HANIČKOU DO KAPLE NOVÉHO ADALBERTINA JIŽ 

V PONDĚLÍ 30. 9. 2024 V 17 HOD.  

http://www.cm-fatima.cz/
mailto:recepce@cm-fatima.cz
mailto:ryklovah@seznam.cz

